[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 760/2020

Ementa: Ampliar cobertura que fica na saída do velório São João Batista sentido as sepulturas.

Senhora Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Ampliar cobertura que fica na saída do velório sentido as sepulturas.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, para solicitar as devidas providências, pois em dias de muito sol e chuva as pessoas que passam por ali ficam desprotegidas.

Valinhos, 20 maio de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador